



OK Miljø A/S

Hobro Landevej 126, 8830 Tjele
CVR-nr. 27520200

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2020

Allan Balle Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OK Miljø A/S

Hobro Landevej 126

8830 Tjele

CVR-nr.: 27520200

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karen-Grethe Bjerregaard, formand

Flemming Balle Jensen

Allan Balle Jensen

Direktion

Allan Balle Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg og montering af fluenet i vinduesoartier og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 518 t.kr. mod et overskud på 974 t.kr. i 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende af selskabets ledelse. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 3.900 t.kr.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.668.000	4.770.719
Personaleomkostninger	1	(3.490.802)	(3.135.351)
Af- og nedskrivninger	2	(435.327)	(357.838)
Driftsresultat		741.871	1.277.530
Andre finansielle indtægter	3	5.232	7.202
Andre finansielle omkostninger	4	(45.873)	(28.090)
Resultat før skat		701.230	1.256.642
Skat af årets resultat	5	(183.262)	(282.190)
Årets resultat		517.968	974.452
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Overført resultat		17.968	74.452
Resultatdisponering		517.968	974.452

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		803.502	858.645
Produktionsanlæg og maskiner		94.249	111.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		783.402	760.216
Materielle aktiver	6	1.681.153	1.730.302
Anlægsaktiver		1.681.153	1.730.302
Råvarer og hjælpematerialer		3.576.918	2.578.896
Varebeholdninger		3.576.918	2.578.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.644	223.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	202.781
Andre tilgodehavender		7.768	65.698
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	2.232	4.326
Periodeafgrænsningsposter		17.996	17.169
Tilgodehavender		311.640	513.200
Likvide beholdninger		1	277.532
Omsætningsaktiver		3.888.559	3.369.628
Aktiver		5.569.712	5.099.930

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.900.030	2.882.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		3.900.030	4.282.062
Udskudt skat	8	40.800	55.648
Hensatte forpligtelser		40.800	55.648
Bankgæld		849.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.682	169.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.793	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.110	285.978
Anden gæld		165.803	307.214
Kortfristede gældsforpligtelser		1.628.882	762.220
Gældsforpligtelser		1.628.882	762.220
Passiver		5.569.712	5.099.930
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.882.062	900.000	4.282.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	17.968	500.000	517.968
Egenkapital ultimo	500.000	2.900.030	500.000	3.900.030

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.906.401	2.555.856
Pensioner	362.059	328.449
Andre omkostninger til social sikring	88.495	64.567
Andre personaleomkostninger	133.847	186.479
	3.490.802	3.135.351
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	435.327	363.517
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(5.679)
	435.327	357.838

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.734
Renteindtægter i øvrigt	5.232	4.467
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1
	5.232	7.202

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.912	0
Renteomkostninger i øvrigt	33.834	27.709
Valutakursreguleringer	127	381
	45.873	28.090

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	198.110	285.978
Ændring af udskudt skat	(14.848)	(3.788)
	183.262	282.190

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.588.391	585.397	1.276.884
Tilgange	0	15.000	371.178
Kostpris ultimo	1.588.391	600.397	1.648.062
Af- og nedskrivninger primo	(729.746)	(473.956)	(516.668)
Årets afskrivninger	(55.143)	(32.192)	(347.992)
Af- og nedskrivninger ultimo	(784.889)	(506.148)	(864.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	803.502	94.249	783.402

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	2.232
Rentefod (%)	10,05

8 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	40.800	55.648
Udskudt skat i alt	40.800	55.648

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ABJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i bygning på lejet grund.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat bygning på lejet grund udgør 804 t.kr. pr. 31.12.2019.
